

COMERCIAL DIOLINO

J. DE A. SILVA COMERCIO

CNPJ 12.537.476/0001-45

**PROPOSTA DE PREÇOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA,
PARA FORNECIMENTO DOS ITENS ABAIXO RELACIONADOS.**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	V. UNT	V. TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT COM 1KG	40	PACOTES	R\$ 9,86	R\$ 394,40
2	BISCOITO SALGADO 3 EM 1 PCT 400G	200	PACOTES	R\$ 4,80	R\$ 960,00
3	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200GR	200	PACOTES	R\$ 4,80	R\$ 960,00
4	AÇÚCAR PCT COM 1KG	200	PACOTES	R\$ 2,58	R\$ 516,00
5	MARGARINA 500G	40	UNIDADES	R\$ 3,85	R\$ 154,00
6	ADOÇANTE 200ML	12	UNIDADES	R\$ 8,88	R\$ 106,56
7	CAFÉ EM PÓ PCT COM 250GR	200	PACOTES	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
8	BISCOITO TIPO MARIA 3 EM 1 PCT 400GR	200	PACOTES	R\$ 3,90	R\$ 780,00
9	ÁGUA MINERAL FARDO COM 12X1 500ML	60	FARDO	R\$ 16,44	R\$ 986,40
10	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO DE 20 LITROS	60	UNIDADES	R\$ 9,71	R\$ 582,60
11	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	30	QUILOS	R\$ 4,94	R\$ 148,20
12	OVO DE GALINHA CARTELA COM 30 UND	35	CARTELAS	R\$ 12,04	R\$ 421,40
13	BISCOITO TIPO ROSQUINHA PCT DE 400GR	200	PACOTES	R\$ 4,81	R\$ 962,00
14	ÁGUA SANITÁRIA CAIXA COM 12UND DE 1LITRO	7	CAIXAS	R\$ 30,13	R\$ 210,91
15	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPAS 20 LITROS	2	UNIDADES	R\$ 28,92	R\$ 57,84
16	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 400ML	40	UNIDADES	R\$ 8,50	R\$ 340,00
17	DETERGENTE NEUTRO CAIXA COM 24X1 500ML	5	CAIXAS	R\$ 30,34	R\$ 151,70
18	ESPONJA LAVA LOUÇAS DUPLA FACE	100	UNIDADES	R\$ 0,58	R\$ 58,00
19	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE	50	PACOTES	R\$ 1,80	R\$ 90,00
20	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	24	UNIDADES	R\$ 1,74	R\$ 41,76
21	LIMPA VIDROS 500ML	25	UNIDADES	R\$ 5,80	R\$ 145,00
22	LUSTRA MÓVEIS 500ML	45	UNIDADES	R\$ 12,21	R\$ 549,45
23	PÁ COLETORA DE LIXO CABO 50CM	4	UNIDADES	R\$ 3,89	R\$ 15,56
24	PANO DE CHÃO	24	UNIDADES	R\$ 6,01	R\$ 144,24
25	DESINFETANTE 1 LITROS	100	UNIDADES	R\$ 2,77	R\$ 277,00
26	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA FARDO COM 64 ROLOS	5	FARDOS	R\$ 78,44	R\$ 392,20
27	TOALHA DE PAPEL PCT C/ 1000 FLS	15	PACOTES	R\$ 12,70	R\$ 190,50
28	PEDRA SANITÁRIA 30G	20	CAIXAS	R\$ 2,52	R\$ 50,40
29	SÃO EM BARRA 200G	50	UNIDADES	R\$ 1,28	R\$ 64,00
30	SABÃO EM PÓ MULTIUSO 500G	100	UNIDADES	R\$ 5,37	R\$ 537,00

COMERCIAL DIOLINO

J. DE A. SILVA COMERCIO

CNPJ 12.537.476/0001-45

31	SACO PARA LIXO 100LITROS 100UN	15	PACOTES	R\$ 59,55	R\$ 893,25
32	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30LITROS X 100	15	PACOTES	R\$ 55,00	R\$ 825,00
33	PAPEL ALUMÍNIO 45CM7,5M	20	UNIDADES	R\$ 6,87	R\$ 137,40
34	TOALHA DE MÃO	6	UNIDADES	R\$ 9,84	R\$ 59,04
35	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	6	UNIDADES	R\$ 10,18	R\$ 61,08
36	SABONETE LÍQUIDO	20	UNIDADES	R\$ 18,49	R\$ 369,80
37	ÁLCOOL LIQUIDO FRASCO C/ 1.000ML.	25	UNIDADES	R\$ 6,49	R\$ 162,25
38	CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO C/ 750ML.	25	UNIDADES	R\$ 7,19	R\$ 179,75
39	FLANELA P/ LIMPEZA, PARA TIRAR PÓ, MEDINDO 27,5 X 28,5 EM 100% ALGODÃO - COM BORDAS DE OVERLOCK.	12	UNIDADES	R\$ 2,74	R\$ 32,88
40	INSETICIDA SPRAY NO MININO 380GR	40	UNIDADES	R\$ 13,37	R\$ 534,80
41	COPOS DESCARTÁVEIS CX COM 25 PCT COM 100 COPOS DE 180ML	8	CAIXAS	R\$ 86,83	R\$ 694,64
42	COPOS DESCARTÁVEIS CX COM 25 PCT COM 100 COPOS DE 50ML	8	CAIXAS	R\$ 91,79	R\$ 734,32
VALOR TOTAL					R\$ 16.031,33

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 16.031,33 (DEZESSEIS MIL TRINTA E UM REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 (TRINTA DIAS).

GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA, 03 DE MARÇO DE 2019

J. DE A. SILVA COMERCIO

CNPJ 12.537.476/0001-45

